
SIT SOMa danh HQva Ten Ngay sinh GiOi Co ban Coso N.Ngu Diem
tinh + Uu tien + Uu tien xet tuyen

1 THV.00052 1'::l"~~Y~~_~i~~~~ _!i~~__06/12/92 Nu 6.00 7.00 80.00 13.00
- - - - ------------- --------- - - - - -------- ------- -------- ----_----

2 THV.OOO53 Phan Thi Thuy Linh 20/12/95 Nu 7.50 7.00 88.00 14.50

Danhsack co: 2 thi sinh.4



-------------------------------------------

, ,,?
TRUNGTUYEN
DQ THAC SINAM 2018 - DQT 1

, . Gioi Co ban
Ngay sinh tinh If .A

1 + u hen
N.Ngu Diem

Co sa + Uu tien 'xet tuyen
SIT sobao danh

77.00 15.50- - _l__ ~Y_·9991~ f!~I1~_'!1!l!-~? AI!~ _
___2__~_·9991~ ~~~y~~_'!1!i !!~i_
__3__~Y_·999~1 f!?_'!1!i!?_u_y_ ~~I!~_
4 THV.00045 Hfl Thi Thirong

------------------ -----------------------

16/10n9 Nu 7.50 8.00--------- - - - - -------- -------

22/08/88 Nu 8.00 7.00--------- - - - - -------- -------

23/04/95 Nu 8.00 8.00--------- - - - - -------- -------

07/01/83 Nu 7.00 8.00-_._------ - - - - - -------- -------
13/08/84 Nu 7.50 7.005 THV.00046 Nguyen Anh Tuan

Danh sdcli co: 5 thi sinh.

91.00 15.00

89.00 16.00

86.00 15.00

14.5084.00



, J!

KY THI TUYEN SINH
Ng'

<) T~C sf NAM 2018 - DQT 1
(8340410)
HHV nga» 01/.l 12018

C;Zi hoc Hung Vuong)

, . Gi6i Co ban N. Ngtr Di~m
Ngay sinh ti h TT' ." Co so + T"I'U tien 'in + u u hen u xet tuyen

SIT S6baa danh

_ _l__ ]!iY_·QQQ9!___ ~~~I?_~i !--_a_~ ~~~ _ _ _ _~~~o_1!~?_ Nit

___2__]!iY_·Q999~ ~~~Y~~_~i~i~ __~~~ ~6_~O_9!?~_Nfi

_? __ ]!iY_·QQ99~ ~~~~ !a! ~~y_ ~!~1_2!?~_

__~__]!iY_·QQ99? ~~~Y~~_!?y_c ~f~_ __ _!~~O_3!?~_

___5__]!iY_·QQ99? ??~~~_y~~ ~a_o_ ~~~O_l!?~_

___6__~·QQ99? I?~~$_~~~ ~~~~ ~!~O_9!?9_

__7__!!iY_:QQ99~ ?~_~~~~ ~~~~__ _~6_~1_0!??_
__8__]!iY_·Q999? ~~~_ ~$_Q_c ~~~~ ~~~O_8!?!_

_ _9__ ~·Q99!9 ~~~Y~~1_9~y?'!~~V ~~~1_0!~!_

__1_~_]!iY_·Q99! ! ~~~Y~~_Hong ~~~ ___ _~?~O_9!?~_

_1_!_~·999!~ I?~~$_~i M~~__!!~~~ ~~~O_6!~?_xo
_!~_!1-!Y_·999!~ I??_~i '_I?_u !!?~ ~?~1_2!?9_ Nfi

__1_~_]!iY_·999!? ~~?_~~~~ !!~~____!~~OJ!??_
__1_~_]!iY_·999!? I:-~~~u_A_n !!~~~___~~~O_l!?_1_
_1_~ _!!iY_·999! ? ~~~I?_~_u_a_n !!~~~___~9~1_1!~~_

__l_~_!1-!Y_·9Q9!? ~~~Y~~_!?~~$ !!~~~___~!~1_1!?~_

8.50 8.50 83.00 17.00

6.50 9.00 79.00 15.50

7.50 9.00 78.00 16.50

7.25 9.00 81.00 16.25

6.75 8.25 81.00 15.00

8.75 8.00 91.00 16.75

7.50 7.75 80.00 15.25

8.00 7.25 81.00 15.25

6.50 9.00 74.00 15.50

8.00 7.25 71.00 15.25

9.75 8.50 86.00 18.25

7.25 5.75 77.00 13.00

6.00 7.00 84.00 13.00

6.50 7.75 83.00 14.25

9.25 8.50 87.00 17.75

8.00 7.00 79.00 15.00

17 THV.00022 HAHong Lan 28/09/75 Nfi 7.00 9.00 75.00 16.00------------------ ------------------------ --------- -------- ------- -------- --------_

18 THV.00023 Hoang Trong LAm 14/01/78 9.75 7.75
----------------.--- ----------------------- -------------- --------- --------

19 THV.00025 Mai Quy Long 30/10/82 9.25 8.50
------------------------------------------ -------------- ----------------

20 THV.00026 t.e Thi Hong Luyen----------------- ------------------------ 20/02/82 Nit---------
05/06/9021 THV.00027 HATran M~nh

------------------ ----------------------_. ---------

-~~_!1-!y_·gg9?? ~~~Y~~_??~i !'!~I?___ _~~~0_3!?9_
- -~~_]!iY_·999?? ~~~Y~~_?~i ~~I?___ _~6_~1_0!??_
24 THV.00030 Dang Thi Minh Nga

---_ .. _------------ ------------- .. _-------- 31/10/85 Nit
-------------- ._------- -_ .. __ .. _--------- ---------

82.00 16.2525 THV.00031 Nguyen Th! Nguyet
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - .- - - - - - - 05/07/90 Nit

7.50

95.00 17.50

8.25 93.00 15.75

94.00 17.75

8.50 98.00 18.009.50

6.00 9.00 88.00 15.00
-------- ------- --------. --------_

-------- ------- -------- ---_-----

8.00 8.25

7.25 8.75

7.50 8.75

7.00 9.0027 THV.00033 Nguyen Thi Vi~t Phuong 23/09/75 Nit
--- .. _-------- --- -- ------------------------ -------- - ----

-~~- !l-!y_·g99~~ ~~llY~~_~~~~~ _q~~~~_ _!9~O_5!?~ _

29 THV.00035 Le Van QUAn 26/06/89
------------------ ----------------------- --------- ----

7.50 9.25

7.00 8.75

83.00 16.25

93.00 16.00

94.00 17.25

89.00 16.00

89.00 16.75

81.00 15.75



(Kern theo

-'"",.........TRUNG TUYEN
H DO TH~C SINAM 2018 - DQT 1
te (8340410)

D-DHHV nga» IJIj/ s /2018
1 Dai /U}C Hung Vuong)

KY THI TUYEN S

SIT So bao danh HQva Ten Ngay sinh
Gi6i Co ban

Coso
N. Ngu Diem

tinh + Uu tien + Uu tien xet tuyen

30 THV.OO036 D6 Dlnh Tam 02/09/91 6.50 8.50 81.00 15.00
- - -- -_-----_._----- ----------------------- --------- - - -- ------_- ------- --------- ---------

31 THV.OO037 Nguyen Duy Thai 14/02/91 5.50 8.50 85.00 14.00
- - - - - - - - - - - - - - ..._ - - _---- - - ------ _- - - -- - --- --------- - - - - -------- --_._--- -------- ---------

32 THV.00038 1!9~~~_"!'~~~~______1?_~~~ 18/11/87 5.50 9.00 88.00 14.50
- - -- ----_- ----_ ---_" --------- - - - _- - --------- _-_-_._- ----_._---- ---------

33 THV.00039 Blii Anh Tri 08/02/84 8.25 9.00 78.00 17.25
- - - - - -------,-- _---- --_-------------------- --------- - - - - ---_ .. _-- -------- --------- ---------

34 THV.OO040 Phan Thanh __ Tnrong 31/01/78 8.50 8.50 86.00 17.00

Danli sdcli co: 34 thi sinh.~



H<;>va Ten , . Gioi Co ban N. Ngfr Difm
Ngay sinh ti h Tl"" Coso + Uu tien ' 'in + u u hen u xet tuyen

STT So baa danh

__1__!:~~·~~9~?~~!l},~?_'!'~~~~ ~~ _
___2__~Y_·~~9~?___~~~T?J_~?'?~ !h_~ _

3 THV.00050 Vii Tht Huyen Trang
----------------- ----_------------------

16/01/84 6.00 6.00
--------- - - - - - -------- ----_--

08/08/88 Nil 5.25 6.00--------- - - - - - -------_ -------

20/11/94 Nil 5.25 6.00
--------- - - - - -------- -------

09/08/90 Nfr 5.50 5.754 THV.OOOSI Nguyen Tht Thu Trang

58.00 12.00

72.00 11.25

61.00 11.25

Danh sdch co: 4 thi sinh.~
Mien thi 11.25


